PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0454/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 018923/2015-53,

           RESOLVE

Considerar  dispensado  da  função  de  Secretário  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Arquitetura e Urbanismo, FG-6, do Instituto de Tecnologia, o servidor

ALOISIO  RIBEIRO  CAMINHA  NETO,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade,  desde 5 de janeiro de

2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0454/2016
	Horacio Schneider